PRODUCT DATASHEET
DS-PBC-TR12-24V30A
2026-05-30
POWERBOOZT 24V 30A Industriële Lader
Battery Charger / Acculader  |  POWERBOOZT  |  PBC-TR12-24V30A
Deze lader levert 30A laadstroom, herstelt 24V AGM- en GEL-batterijen snel en
zorgt ervoor dat zware apparatuur operationeel blijft in veeleisende industriële
omgevingen. De dubbele spanningsingang ondersteunt 12V en 24V
voedingsbronnen voor veelzijdige integratie in diverse wagenparken.
Kenmerken
• Levert 30A laadstroom om 24V AGM- en GEL-accu's snel te herstellen, zodat uw
zware apparatuur operationeel blijft.
• Ontworpen voor zware toepassingen, biedt betrouwbare stroomoplossingen voor
industriële voertuigen en machines in veeleisende omgevingen.
• Ondersteunt zowel 12V als 24V ingangsspanningen, wat zorgt voor veelzijdige
compatibiliteit met diverse operationele opstellingen.
• Ontworpen voor gebruik met AGM- en GEL-accutypen, wat brede compatibiliteit met
gangbare industriële accutechnologieën garandeert.
NOMINALE UITGANGSSPANNING
24 V
MAX UITGANGSSTROOM
30 A
Technische Specificaties
 Output
 Nominale Uitgangsspanning 24 V
 Max Uitgangsstroom 30 A
 Ondersteunde Spanningen 24V
 Charging Features
 Ondersteunde Accutypes Lead-acid, AGM, GEL
 Connectivity & Protection
 Omgekeerde Polariteitsbeveiliging ? Yes
 Kortsluitbeveiliging ? Yes
 Fysieke Specificaties
 Lengte 260 mm
 Breedte 164 mm
 Hoogte 93 mm
Regelgeving
Standards: EN 60335-2-29, EN 55014, EN 61000-3-2
Regulatory: CE
Productidentificatie
Artikelcode: PBC-TR12-24V30A
EAN/Barcode: 8720618148698
Fabrikantcode: PBC-TR12-24V30A
Model: PBC-TR12-24V30A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.